关于转发《关于组织申报科技部 2020 年
度创新方法工作专项项目的通知》的通

知

各有关单位：

根据《科技部办公厅关于组织推荐2020年度创新方法工

作专项项目的通知》（国科办区(2020) 71号， 附后）要求

， 现将我部推荐申报工作通知如下。

1.各高校围绕重点方向内容组织申报工作，可优先选择方

向"3.创新方法人才培养体系建设。每校限定推荐1项，其中

方向"1.创新方法支持疫情防控和经济社会发展项目预算不

超过300 万元，方向"2.创新方法推广应用示范项目预算不超过

200万元，方向"3.创新方法人才培养体系建设项目预算不超过

150万元。

2.考虑到疫情影响， 此次申报不再收取纸质材料， 各高

校请于2020年7月30日（星期四）前完成网上申报（系统网

址为http://service.most.gov.cn,  其中承诺书盖章签字后

扫描上传至系统），同时将电子版申报材料以题目＋高校名称

命名发送至邮箱kjw6933@moe.edu.cn。

    联系人：   谢晓东 李怀龙

联系电话：010-66096763

通  知

http://service.most.gov.cn/
mailto:kjw6933@moe.edu.cn

请有意申报的老师与科研院重大项目处张雪峰老师联系

联系电话：87082928

                                           科学技术发展研究院

                                      2020年7月27日

 - 3 -

 发布时间:2020-07-27 18:09  发布部门：西北农林科技大学

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门